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Etterlyser respons på tidligere sendte bekymringsbrev. DNA-forurensning i mRNA-vaksiner 
bekreftes av ytterligere forskningsfunn. 

Vi oppfordrer dere til å svare på vårt tidligere bekymringsbrev sendt den 25. november 2024.1 

Det er på tide å fatte en viktig politisk beslutning for folkets beste, slik vi etterspurte i vårt forrige 
bekymringsbrev. Brevet er blitt sendt til statsminstrene i 20 europeiske land, og er underskrevet 
av nesten 700 leger, forskere og andre fagpersoner samt 17 nåværende og tidligere parlaments-
medlemmer fra en rekke land. 

 

Ytterligere bevis på DNA-forurensning 

Vi ber dere se på nye vitenskapelige publikasjoner som supplerer tidligere forskning fremlagt i 
vårt første brev:  

1. Resultatene av et forskningsprosjekt som ble gjennomført under tilsyn av forskere fra 
Food and Drug Administration (FDA) og publisert i Journal of High School Science, viser 
at Pfizers mRNA-vaksineampuller inneholder DNA-rester som overskrider 
sikkerhetsgrensen med opptil 470 ganger.2 

 
2.   Analyse av rådata fra en fagfellevurdert publikasjon bekrefter at forurensning med DNA-  
       rester fra mRNA-vaksinene finnes i blodet til alle mottakere. 3,4,5 

Disse resultatene krever øyeblikkelig handling for å sikre befolkningens helse, og understreker 
behovet for en uavhengig evaluering og åpen, fri dialog. DNA innkapslet i lipid nanopartikler 
(LNP) fra mRNA-vaksinene utgjør en ukjent risiko for menneskers helse, og denne risikoen kan 
være svært stor med dramatiske konsekvenser. 
 

Tusenvis av studier har bekreftet bivirkninger av mRNA-vaksiner, inkludert hjertesykdommer, 
blodpropper, turbokreft, diabetes, demens, autoimmune sykdommer, 
menstruasjonsforstyrrelser, fruktbarhetsproblemer osv. Det er ikke kjent hvordan forurensning 
med DNA-rester bidrar til disse dokumenterte bivirkningene, og dette krever omgående 
granskning og handling.  
 

Med den nært forestående godkjenningen av selvforsterkende RNA-vaksiner6, som det også 
mangler detaljerte og langsiktige sikkerhetsstudier for, er det på høy tid å stoppe dette fullskala 
eksperimentet på menneskeheten som gjøres i blind tro på teknologiske fremskritt drevet frem 
av profittjag. Obligatoriske krav til vitenskapelig dokumentasjon må oppfylles og fremfor alt må 
sikkerheten samvittighetsfullt ivaretas. Historien vil dømme de ansvarlige hardt for de utallige og 
uopprettelige skadene som påføres menneskeheten og muligens fremtidige generasjoner. 

 



 
 

I vårt opprinnelige brev ba vi om dokumentasjon på at det ikke er noen risiko for at disse 
vaksinene kan skade menneskets DNA. Hittil har ingen lands myndigheter levert denne 
dokumentasjonen. 

        3. Vi ber dere vennligst fremlegge dokumentasjon som underbygger påstanden om at den    
              tillatte mengden DNA-rester i de modifiserte mRNA-vaksinene som sluttprodukter,     
              inkludert sekvenser avledet fra SV40-viruset i Pfizers vaksine, ikke griper inn og forstyrrer  
             den genomiske integriteten til humane celler.  Fravær av slik dokumentasjon tilsier at føre- 
             var-prinsippet må gjelde og særskilt må dette gjelde når vi står overfor så potensielt  
             katastrofale følger for alt liv. 

        4. Vi gjentar vår oppfordring fra vårt forrige bekymringsbrev og ber om at føre-var-prinsippet   
            følges:  

• En umiddelbar stans i bruken av mRNA-vaksiner og en tilbakekalling av mRNA-  
                  produktene. 

• En uavhengig og transparent undersøkelse av godkjenningen og bruken av dem. 

 

Vi oppfordrer dere innstendig om å prioritere disse kritisk viktige problemstillingene og 
samarbeide med uavhengige eksperter for å klarlegge og redusere mulige risikoer forbundet med 
disse vaksinene. En slik innsats er avgjørende for å forbedre kvaliteten i offentlig 
helseforvaltning, og videre gjenopprette tilliten i befolkningen, en tillit som dessverre har gått 
tapt siden covid-19-responsen var vitenskapelig uetterrettelig. Det er derfor også nødvendig å 
sikre en fremtidig høy standard for vitenskapelig integritet. 

 

Til slutt vil vi gjøre oppmerksom på lignende initiativer fra bekymrede fagmiljøer, deriblant Hope 
Accord7, Australians Demand Answers/David Declaration8 og Cape Byron Lighthouse 
Declaration9. Disse sterke initiativene viser noe av omfanget av den offentlige bekymringen.  Et 
større antall leger og øvrig helsepersonell har blitt sensurert og svertet for å ha satt søkelyset på 
de systemiske problemene som har bidratt til svikt hos offentlige kontroll- og reguleringsorganer, 
og den større samfunnskrisen vi nå står overfor.10 

 

Vi ser frem til deres konkrete svar på de fire ovennevnte punktene samt spørsmålene i vårt 
tidligere brev av 25. november 2024 innen 30 dager, slik at vi kan fortsette denne kritisk viktige 
prosessen i en fruktbar og formålstjenlig dialog.  

 

Med vennlig hilsen på vegne av NORTH Group 

Jørn Eikemo, lege  Sigurd Nes, lege 

NORTH.Norge https://northgroup.info/  
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